1

     EDITAL Nº 048 /2015

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS DAS
PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA
EMPREGO PÚBLICO ABERTO ATRAVÉS DO
EDITAL Nº 036/2015.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público de Douradina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO

OS GABARITOS OFICIAIS das provas do

Concurso Público para Emprego Público da Prefeitura Municipal de Douradina,
aberto através do Edital n.º 036/2015 e realizado em 27/09/2015, a saber:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D *X D C A A B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C B A C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B C D C D B B D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C D C B A C D C

AGENTE DE ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D *X D C A A B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C B A A B C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C D A B C D A B C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A B C D A B C D A

D
OURADIN

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
CNPJ (MF)  78.200.110/0001-94

Av. Barão do Rio Branco, 767 – CEP 87.485-000 –
Fone (0xx44) 3663-1579

DOURADINA   -   PARANÁ
Site: www.douradina.pr.gov.br - e-mail - pm@douradina.pr.gov.br

 2

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D *X D C A A B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C B A D D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C B A B A D C A D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A A C D A D A C B C

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D *X D C A A B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C B A A C A C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D D A C B C A B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A C C A D A B D A

Douradina-PR, 13 de Outubro de 2015.

ROSANA DA SILVA PERIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO